TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA NICIA KIRCHKEIN CARDOSO,

DA 2ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº464/2017

PROTOCOLO SEI 0017622-26.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum da Comarca de Cascavel

ENDEREÇO: Avenida Tancredo Neves, 2320 - Centro - Cascavel/PR - CEP: 85.805-000

ATENÇÃO CANDIDATO!

LEVAR PRANCHETA PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1655428-6  ANA PAULA SILVERIO 540912396

1657195-9  AMANDA BUTZKE VITORINO 10161641-0

1655678-7  ANDERLEI KERCHNER 95182577

1656471-1  ANDRESSA VALÉRIA DE MORAIS ROLIM 97518394

1656495-4  CÂNDIDA BRENDA BASSO 83193611

1657653-7  CIBELI REGINA DE CARVALHO 91963922

1659136-9  EDERLENE DE FATIMA WELTER SOZIN 125828680

1655701-7  EWERTON CHAVIER WICHINHESKI 103758637

1656222-4  FELIPE CAMILO 10460595-8

1655693-8  FERNANDA REGINA MARTINAZZO 12833898-5

1657334-1  GABRIELA HANSEN ALVES 8.319.385-9

1655736-8  GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 127180075

1656419-3  HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655428&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657195&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655678&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656471&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656495&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657653&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659136&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655701&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656222&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655693&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657334&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655736&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656419&idFormulario=1497

1656518-5  INDIANA DE SOUSA OLIVEIRA 1634490150

1658775-8  ISABELLA LUIZA HALABURA 107758917

1655413-4  JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1659815-2  JESSICA ELIAS MELOTO 13384041-9

1656241-9  JULIANO LUIS SIMON 9373065-8

1655432-6  KARIN ESTER PIETROBON 102362012

1657762-1  LUÃ CLAUDIO BATISTA 90586920

1656234-6  LUCAS ELIEZER PINHEIRO 12898187-0

1655584-2  LUCAS LUIZ LOPES 126866828

1655597-1  LUCAS WILLIAN SOARES 125806953

1655946-4  LUCIANA REGI CAMPANUCCI PINHEIRO 67870808

1656407-0  LUIZ AUGUSTO BROETTO FILHO 83507810

1656243-5  MARCELLA KRAMER BRAVIN MIRANDA 107070540

1657258-8  MARCELO HENRIQUE DA SILVA 10.570.634-0

1659217-6  MARCELO SANTOS TRUFFA 32440073

1655672-5  MÁRCIA SCHMIDT 99731419

1655626-1  MARIA HELENA CORREIA

1656672-2  MARINA GABRIELA SILVEIRA 8.249.241-0

1659085-3  MATHEUS OLIVEIRA SCARDUA  96336594

1655783-0  MILENA FERLIN 108965223

1656489-8  MILENA FREDERICO  1283396309

1657901-0  QUEZIA MYRELLA TONIETTO  10707170-9

1656689-6  RAFAELA AREALINA LANGER 125167438

1658351-4  RENAN D´AVILA 13,305,532-0

1658658-9  TAINARA REGINA KISIEL 108103701

1657611-7  TALITA FERREIRA 109746975

1656519-2  WESLLEY TURIM BUENO DA SILVA 10.707.219-5

1657709-6  YASMIN BUSS 123468929

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656518&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658775&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655413&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659815&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656241&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655432&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657762&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656234&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655584&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655597&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655946&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656407&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656243&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657258&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659217&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655672&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655626&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656672&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659085&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1655783&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656489&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657901&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656689&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658351&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658658&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657611&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656519&idFormulario=1497
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657709&idFormulario=1497